

Zwycięstwo w Jezusie Chrystusie



Biblijne weresety wybrau i opatrzyu komentarzem Watson Goodman

Nie do sprzedaŸy

Zwycięstwo w Jezusie Chrystusie

Szatan, nazwany w Słowie Bożym “księciem tego świata”, jest głównym przeciwnikiem Boga i Jego “korony stworzenia” - człowieka. Ludzkość znajduje się na wielkim polu bitwy. Wrze walka między Chrystusem a Szatanem. Musimy zdecydować, który z nich zostanie naszym osobistym mistrzem na całe życie, Chrystus, Stworzyciel - zwany Emanuel (Bóg z nami) czy Szatan, stworzenie - który jest księciem wszelkiej rebelii przeciw Bogu. Przez swą śmierć i zmartwychwstanie Chrystus osiągnął doskonałe zwycięstwo w imieniu (dla) wszystkich, którzy prawdziwie wierzą w imię Jego.

Szatan stara się na każdy możliwy sposób wprowadzić człowieka w błąd, oszukać w niezwykle ważnej dla niego sprawie tj. oddawaniu czci i chwały. Chrystusowi, naszemu Stwórcy należy się najwyższa cześć. Utożsamiamy się z Tym, którego czcimy. Ostateczna próba Szatana, by uwięzić jak największą ilość ludzi na całym świecie, skupia się na wysiłkach w następujących kierunkach: 1. niezależność od Boga, 2. podporządkowanie demonom, 3. czczenie “grzesznego z natury” człowieka, 4. czczenie “wizerunków” oraz, 5. przyjęcia znaku, by móc sprzedawać i kupować. Wystrzegaj się tego wszystkiego!

Bóg stworzył Lucyfera i powierzył mu bardzo wysokie stanowisko w niebie

Tak mówi Wszechmocny Pan: Ty, który byłeś odbiciem doskonałości, pełnym mądrości i skończonego piękna, byłeś w Edenie, ogrodzie Bożym; okryciem twoim były wszelakie drogie kamienie: karneol, topaz i jaspis, chryzolit, beryl i onyks, szafir, rubin i szmaragd; ze złota zrobione były twoje bębenki, a twoje ozdoby zrobiono w dniu, gdy zostałeś stworzony.

Był blisko Bożego tronu

Obok cheruba, który bronił wstępu, postawiłem cię; byłeś na świętej gó-

rze Bożej, przechadzałeś się pośród kamieni ognistych.

Był stworzony doskonałym

Nienagannym byłeś w postępowaniu swoim od dnia, gdy zostałeś stworzony, aż dotąd, gdy odkryto u ciebie niegodziwość.

Bóg usuwa grzech

Przy rozległym swoim handlu nappełniłeś swoje wnętrze gwałtem i zgrzeszyłeś. Wtedy to wypędziłem cię z góry Bożej, a cherub, który bronił wstępu, wygubił cię spośród kamieni ognistych. Ezech. 28,12b-16

Pycha chodzi przed upadkiem, a wyniosłość ducha przed ruiną.

Przyp. 16, 18

Twoje serce było wyniosłe z powodu twojej piękności. Zniweczyłeś swoją mądrość skutkiem swojej świętności. Zrzuciłem cię na ziemię; postawiłem cię przed królami, aby się z ciebie naigrawali. Ezech. 28,17

Przeznaczenie „zbuntowanego”

Zbeczycieś moją świątynię z powodu mnóstwa swoich win, przy niegodziwym swoim handlu. Dlatego wywiodłem z ciebie ogień i ten cię

strawił; obróciłem cię w popiół na ziemi na oczach wszystkich, którzy cię widzieli. Wszyscy, którzy cię znali pośród ludów, zdumiewali się nad tobą; stałeś się odstrasającym przykładem, przepadłeś na wieki.

Ezech. 28,18-19

*Każde stworzenie ma być
poddane Stwórcy*

Służcie Panu z radością, przychodźcie przed oblicze jego z weselem! Wiedźcie, że Pan jest Bogiem! On nas uczynił i do niego należymy, myśmy ludem jego i trzodą pastwiska jego.

Ps. 100,2-3

Jego wola przeciw woli Bożej

Syn zatracenia, przeciwnik, który wynosi się ponad wszystko, co się zwie Bogiem lub jest przedmiotem boskiej czci, a nawet zasiądzie w świątyni Bożej, podając się za Boga.

2 Tes. 2,3b-4

O, jakże spadłeś z nieba, ty, gwiazdo jasna, synu jutrzeńki! Powalony jesteś na ziemię, pogromco narodów! A przecież to ty mawiałeś w swoim sercu: Wstąpię na niebiosy, swój tron wyniosę ponad gwiazdy Boże i zasiądę na górze narad, na najdalszej północy. Wstąpię na szczyty obłoków, zrównam się z Najwyższym.

Czyni spustoszenie na ziemi

A oto strącony jesteś do krainy umarłych, na samo dno przepaści. Ci, którzy cię widzą, spoglądają na ciebie, przypatrują ci się uważnie: Czy to jest ten mąż, który był postrachem ziemi, trząsł królestwami? Ziemię obracał w pustynię, grody jej burzył, swoich jeńców nie wypuszczał na wolność?

Jest obrzydliwością dla Boga

Wszyscy królowie narodów spoczywają w chwale, każdy w swoim grobowcu, a ty zostałeś wyrzucony ze swojego grobu, jak twór obrzydły, pokryty pomordowanymi.

Izaj. 14,12-19a

Dla Lucyfera

(Zobacz pięć „ja” Lucyfera w Izaj. 14,13-14 na stronie 3.)

Rzekł więc do nich: Widziałem, jak szatan, niby błyskawica, spadł z nieba.

Łuk. 10,18

Dla aniołów, które poszły za nim

Bóg bowiem nie oszczędził aniołów, którzy zgrzeszyli, lecz strąciwszy do otchłani, umieścił ich w mrocznych lochach, aby byli zachowani na sąd.

2 Piotra 2,4

Dla ludzi zwiedzionych przez szatana

Nie może to być dopiero co nawrócony, gdyż mógłby wzbić się w pychę i popaść w potępienie diabelskie.

1 Tym. 3,6

Czemu bowiem ktoś ulega, tego niewolnikiem się staje.

2 Piotra 2,19b

Powstaną bowiem fałszywi mesjasze i fałszywi prorocy i czynić będą wielkie znaki i cuda, aby, o ile można, zwieść i wybranych.

Mat. 24,24

W niebie może panować tylko jedna, doskonała Wola Boża

A nie upodabniajcie się do tego świata, ale się przemieńcie przez odnowienie umysłu swego, abyście umieli rozróżnić, co jest wolą Bożą, co jest dobre, miłe i doskonałe.

Rzym. 12,2

Piekło pełne będzie ludzi mających swoje własne zdanie i wzajemnie się za to nienawidzących.

Jam jest Pan, Bóg twój, który cię wyprowadził z ziemi egipskiej, z domu niewoli. Nie będziesz miał innych bogów obok mnie. 5 Mojz. 5,6-7

Przynieście Panu chwałę imienia jego, przynieście ofiarę i wejdźcie przed oblicze jego! Oddajcie pokłon Panu w świętej ozdobie! 1 Kron. 16,29

Wtedy rzekł mu Jezus: Idź precz, szatanie! Albowiem napisano: Panu Bogu swemu pokłon oddawać i tylko jemu służyć będziesz. Mat. 4,10

I upadłem mu do nóg, by mu oddać pokłon. A on rzecze do mnie: Nie czyn tego! Jam współsługa twój i braci two-

ich, którzy mają świadectwo Jezusa, Bogu oddaj pokłon! Obj. 19,10a

Oddajcie pokłon temu, który stworzył niebo i ziemię, i morze, i źródła wód. Obj. 14,7b

Pójdźcie, pokłońmy się i padnijmy na twarz! Klęknijmy przed Panem, który nas uczynił! (Zobacz 1 Mojz. 1,27.) Ps. 95,6

Zwiedzieni czczą buntownika

I cała ziemia szła w podziwie za tym zwierzęciem. I oddali pokłon smokowi za to, że dał zwierzęciu moc, a także zwierzęciu oddali pokłon.

Obj. 13,3b-4a

Szatan i demony pragną być czczone

Znowu wziął go diabeł na bardzo wysoką górę i pokazał mu wszystkie królestwa świata oraz chwałę ich. I rzekł mu: To wszystko dam ci, jeśli upadniesz i złożysz mi pokłon.

Mat. 4,8-9

Pozostali ludzie, którzy nie zginęli od tych plag, nie odwrócili się od uczynków rąk swoich, nie przestając oddawać czci demonom oraz bałwanom złotym i srebrnym, i spiżowym, i kamiennym, i drewnianym, które nie mogą ani widzieć, ani słyszeć, ani chodzić.

Obj. 9,20

Bóg zniszczy wyznawców szatana

I pojawiły się złośliwe i odrażające wrzody na ludziach, mających zamię zwierzęcia i oddających pokłon jego posągowi. (...) i byli osądzeni, każdy według uczynków swoich. I śmierć, i piekło zostały wrzucone do jeziora ognistego; owo jezioro ogniste, to druga śmierć.

Obj. 16,2b; 20,13b-14

Ja, Pan, a takie jest moje imię, nie oddam mojej czci nikomu ani mojej chwały bałwanom. Izaj. 42,8

Kto składa ofiary innym bogom, poza samym Panem, będzie zgładzony.

2 Mojż. 22,20

ANIOŁOWIE CHRYSYTA I ANIOŁOWIE SZATANA 7

*Aniołowie Pańscy są mocniejsi od
upadłych aniołów szatana*

**Błogosławcie Panu, aniołowie jego,
potężni siłą, wykonujący słowo jego,
aby słuchano głosu słowa jego!**

Ps. 103,20

**I wybuchła walka w niebie: Michał
i aniołowie jego stoczyli bój ze smo-
kiem. I walczył smok i aniołowie jego,
lecz nie przemógł. Obj. 12,7-8a**

*Święci aniołowie Pańscy usługują
ludziom i strzegą ich*

**Czy nie są oni wszyscy służebnymi
duchami, posyłanymi do pełnienia
służby gwoli tych, którzy mają dosta-
pić zbawienia? Hebr. 1,14**

**Albowiem aniołom swoim polecił,
aby cię strzegli na wszystkich dro-
gach twoich. Na rękach nosić cię
będą, byś nie uraził o kamień nogi
swojej. Ps. 91,11-12**

*Upadli aniołowie (demony) chcą za
wszelką cenę zaprowadzić
człowieka do piekła*

**I zabiera z sobą siedem innych
duchów, gorszych niż on (...).
Łuk. 11,26b**

**A Duch wyraźnie mówi, że w póź-
niejszych czasach odstąpią niektó-
rzy od wiary i przystaną do duchów
zwodniczych i będą słuchać nauk
szatańskich. 1 Tym. 4,1**

Człowieka, który został stworzony na wyobrażenie Boże

A gdy jeszcze podchodził, porwał go demon i szarpnął nim. Jezus zaś zgromił ducha nieczystego i uzdrowił chłopca, i oddał go ojcu jego.

Łuk. 9,42

Rodziny, które Bóg darzy błogosławieństwem

I będę błogosławił błogosławiącym tobie, a przeklinających cię przeklinać będę; i będą w tobie błogosławione wszystkie plemiona ziemi.

1 Mojż. 12,3

Bożego Słowa, któremu szatan zaprzecza

Czy rzeczywiście Bóg powiedział: (...) ? Na to rzekł wąż do kobiety: Na pewno nie umrzecie.

1 Mojż. 3,1b i 4

Narodzonych z Ducha wierzących

Przeciwnik wasz, diabeł, chodzi wokół jak lew ryczący, szukając kogo by pochłonać.

1 Piotra 5,8b

Chrystusa (Boga w ciele) ze zbawieniem zawartym w Jego własnej osobie i Jego boskiej krwi

Wtedy Herod (...) rozgniewał się bardzo, wydał rozkaz, aby pozabijać wszystkie dzieci w Betlejemie i w całej jego okolicy, od dwóch lat i młodsze, według czasu, o którym się dokładnie dowiedział od mędrców.

Mat. 2,16

Falszuje znamię własności

I nie będzie już nic przekłętogo. Będzie w nim tron Boga i Baranka, a słudzy jego służyć mu będą i oglądać będą jego oblicze, a imię jego będzie na ich czołach. Obj. 22,3-4

(zobacz fałszerstwo szatana str. 35.)

Kłamiąc przekęca Ewangelię

Dziwię się, że tak prędko dajecie się odwieść od tego, który was powołał w łasce Chrystusowej do innej ewangelii, chociaż innej nie ma; są tylko pewni ludzie, którzy was niepokoją i chcą przekręcić ewangelię Chrystusową. Gal. 1,6-7

Imituje sługi Chrystusa

Tacy bowiem są fałszywymi aposto-

łami, pracownikami zdradliwymi, którzy tylko przybierają postać apostołów Chrystusowych. I nic dziwnego; wszak i szatan przybiera postać anioła światłości. 2 Kor. 11,13-14

Imituje Boże cuda, czyniąc wielkie znaki

(2 Tes. 2,9; Obj. 13,13; 14,19-20)

Tak jak Chrystus dominuje nad człowiekiem, który Go prawdziwie uwielbia, tak i szatan dominuje nad tymi, którzy wielbią jego, lub jego bogów.

Panie, Boże nasz! Inni panowie, a nie Ty, panowali nad nami.

Izaj. 26,13a

10 WYSTRZEGAJ SIĘ FAŁSZYWYCH BOGÓW

Dzieci, wystrzegajcie się fałszywych bogów.
1 Jana 5,21

Nie będziesz miał innych bogów obok mnie. Nie czyn sobie podobizny rzeźbionej czegokolwiek, co jest na niebie w górze, i na ziemi w dole, i tego, co jest w wodzie pod ziemią. Nie będziesz się im kłaniał i nie będziesz im służył.
2 Mojż. 20,3-5a

Inni bogowie są obrzydliwością dla Boga. Ofiary z ludzi są zabronione

Doszczętnie zniszczycie wszystkie miejsca na wysokich górach, na pagórkach i pod każdym zielonym drzewem, gdzie służyły swoim bogom na-

rody, którymi zawładniecie. To strzeż się, abyś nie wpadł w sidła za nimi po ich wytępieniu sprzed oblicza twego. Nie uczynisz tak Panu, Bogu twemu, gdyż czyniły one dla swoich bogów to wszystko, co jest obrzydliwością dla Pana i czego Pan nienawidzi, paląc dla nich w ogniu nawet swoich synów i swoje córki.
5 Mojż. 12,2 i 30a-31

Czy mam dać swojego pierworodnego za swoje przestępstwo, własne dziecko na oczyszczenie mojego grzechu?
Mich. 6,7b

Krew Chrystusa obmywa grzechy.

Glupota czcicieli bożków

Ponieważ zamienili Boga prawdziwego na fałszywego i oddawali cześć, i służyli stworzeniu zamiast Stwórcy, który jest błogosławiony na wieki. Amen. Rzym. 1,25

Bóg nasz jest w niebie, czyni wszystko, co zechce. Bożyszczą ich są ze srebra i złota, są dziełem rąk ludzkich. Mają usta, a nie mówią, mają oczy, a nie widzą. Mają uszy, a nie słyszą, mają nozdrza, a nie wąchają. Mają ręce, a nie dotykają, mają nogi, a nie chodzą, ani nie wydają głosu

krtanią swoją. Niech będą im podobni twórcy ich, wszyscy, którzy im ufają! Ps. 115,3-8

Czczenie bożków jest czczeniem diabła

Uciekajcie od bałwochwalstwa. Chcę powiedzieć, że to, co [oni] składają w ofierze, ofiarują demonom, a nie Bogu; ja zaś nie chcę, abyście mieli społeczność z demonami.

1 Kor. 10,14b i 20

Kara dla bałwochwalców

Udziałem (...) dla bałwochwalców (...) będzie jezioro płonące ogniem i siarką. To jest śmierć druga. Obj. 21,8b

12 CZCZENIE BOŻKÓW BUDZI WSTĘT U BOGA

Bóg zniszczył narody z powodu ich bożków. Nie trzymaj idoli (bożków) w swoim domu!

Nikt się nie ostoi przed tobą, aż ich wytępisz. Posągi ich bogów spalisz ogniem. Nie pożądaj srebra i złota, które jest na nich, abyś się przez nie nie usidlił, gdyż jest to obrzydliwością dla Pana, Boga twego. Nie przynoś tej obrzydliwości do twego domu, bo zostaniesz obłożony klątwą tak, jak ono.

5 Mojż. 7,24b-26a

Dlaczego było tak wielu opętanych przez demony wpośród narodu wybranego za czasów Chrystusa?

Ponieważ ich ojcowie czcili demony!

Oddawali cześć ich bałwanom, które stały się dla nich pułapką. Ofiarowali demonom synów swych i córki swoje. Przeto Pan zapłonął gniewem na lud swój i obrzydził sobie dziedzictwo swoje.

Ps. 106,36-37 i 40

Nie będziesz się im kłaniał i nie będziesz im służył, gdyż Ja, Pan, Bóg twój, jestem Bogiem zazdrośnym, który karze winę ojców na synach do trzeciego i czwartego pokolenia tych, którzy mnie nienawidzą.

2 Mojż. 20,5

Czarownicy nie zostawisz przy życiu.
2 Mojż. 22,18

Nie będziecie się zwracać do wywoływaczy duchów ani do wróżbitów. Nie wypytujcie ich, bo staniecie się przez nich nieczystymi. 3 Mojż. 19,31a

I wytrącę czary z twojej ręki, nie będzie także u ciebie wróżbitów.
Mich. 5,11

Gdy tedy wejdiesz do ziemi, którą Pan, Bóg twój, ci daje, nie naucz się czynić obrzydliwości tych ludów; niech nie znajdzie się u ciebie taki, który przeprowadza swego syna czy swoją córkę przez ogień, ani wróżbita, ani wieszczbiarz, ani guślarz, ani czarodziej, ani zaklinacz, ani

wywoływacz duchów, ani znachor, ani wzywający zmarłych; gdyż obrzydliwością dla Pana jest każdy, kto to czyni, i z powodu tych obrzydliwości Pan, Bóg twój, wypędza ich przed tobą. 5 Mojż. 18,9-12

Gdyż nieposłuszeństwo jest takim samym grzechem, jak czary, a krnąbrność, jak bałwochwalstwo i oddawanie czci obrazom. Ponieważ wzgardziłeś rozkazem Pana, więc i On wzgardził tobą i nie będziesz królem. 1 Sam. 5,23

Nekromancja: Rodzaj wróżenia polegający na rzekomym wywoływaniu duchów zmarłych w celu pytania ich o przyszłość; czarna magia.

PRZEPOWIADANIE PRZYSZŁOŚCI Z POMOCĄ DEMONÓW

Bóg zabrania astrologii, czarnoksięstwa, nacinania i znakowania ciała

Nie będziecie jedli niczego z krwią; nie będziecie wróżyć ani czarować. Nie będziecie na znak żałoby po zmarłym czynić nacięć na ciele swoim ani nakłuwać napisów na skórze swojej; Jam jest Pan. 3 Mojż. 19,26 i 28

Wy więc nie słuchajcie waszych proroków ani waszych wieszczbiarzy, ani waszych marzycieli, ani waszych wieszczków, ani waszych czarowników.

Jer. 27,9a

I rychło wystąpię jako oskarżyciel

czarowników, cudzołożników i krzywoprzysięzców (...). Mal. 3,5b

Lecz terafy mówią słowa mylne, a wróżbici mają kłamliwe widzenia. Sny, które tłumaczą, są złudne, puste ich słowa pociechy. Dlatego ludzie włóczą się jak trzoda, błakają się, gdyż nie mają pasterza.

Zach. 10,2

Zaufaj prawdziwemu Pasterzowi

[Jezus powiedział] Niechaj się nie trwoży serce wasze; wiercie w Boga i we mnie wiercie! Jana 14,1

WYRZEKNIJ SIĘ WSZELKIEGO OKULTYZMU 15

Wróżenie z pomocą duchów

A gdy wam będą mówić: Radźcie się wywoływaczy duchów i czarowników, którzy szepczą i mruczą, to powiedzcie: Czy lud nie ma się radzić swojego Boga? Izaj. 8,19a

Przy użyciu organów ciała, bożków, obrazów

Bo król babiloński stoi na rozdrożu, na początku obydwu dróg, aby radzić się wyroczni: Potrząsa strzałami, radzi się bałwanów, bada wątrobę. Ezech. 21,26

Za pomocą różdżki

Mój lud radzi się swojego drewna,

a jego kij daje mu wyrocznię, gdyż duch wszeteczeństwa ich omamił, a cudzołożąc odstąpili od swojego Boga. Oz. 4,12

Kara za wróżbiarstwo

Tak zginął Saul z powodu swojej niewierności, jakiej dopuścił się wobec Pana, wbrew słowu Pana, którego nie przestrzegał; zapytywał również o wyrocznię wieszczkę, a nie pytał o wyrocznię Pana. 1 Kron. 10,13-14a

Jasnowidze będą zawstydzeni, a wieszczkowie zawiedzeni, (...) bo nie będzie odpowiedzi Boga. Mich. 3,7

16 SPOSOBY DZIAŁANIA KSIĘCIA TEGO ŚWIATA

Niewierzący zwracają się do astrologii

Tak mówi Pan: Nie wdrażajcie się w zwyczaje narodów, nie lękajcie się znaków niebieskich, chociaż narody się ich lękają!

Jer. 10,2

Nie wierz w rzeczy przynoszące “szczęście”, nie oddawaj się diabelskiej muzyce, nie patrz na rzeczy sprośne i złe. „**Nie stawiam, przed oczy swoje niegodziwej rzeczy**” (Ps. 101,3.) Porzuć pychę, hipokryzję i martwą religię.

Biada wam, uczeni w Piśmie i faryzeusze, obłudnicy, że podobni jesteście do grobów pobielanych, które na zewnątrz wyglądają pięknie, ale wewnątrz są pełne trupich kości i wsze-

lkiej nieczystości. Tak i wy na zewnątrz wydajecie się ludziom sprawiedliwi, wewnątrz zaś jesteście pełni obłudy i bezprawia.

Mat. 23,27-28

Samobójstwo jest rodem z piekła

Nie wierz kłamstwom szatana i jego demonów, którzy zapewniają, że zabicie się uwalnia od problemów i poczucia winy! **Nie zabijaj.** (2 Mojż. 20,13.)

Tylko Jezus uwalnia od poczucia winy
(zobacz strz. 48 i 49.)

Pan jest mocą i pieśnią moją, i stał się zbawieniem moim. (...) On Bogiem ojca mojego, przeto go wystawiam.

2 Mojż. 15,2

Przez fałszywych proroków

A Pan rzekł do mnie: Fałszywie prorokują prorocy w moim imieniu; nie posłałem ich ani nie dałem im poleceń, ani nie mówiłem do nich. Kłamliwe widzenia, marne wieszczby i wymysły swojego serca wam prorokują. Jer. 14,14

Powstaną bowiem fałszywi mesjasze i fałszywi prorocy i czynić będą znaki i cuda, aby o ile można, zwieść wybranych. Mar. 13,22

Przez kontakty z umarłymi

Inspirowany przez Boga, król Dawid powiedział o swoim synu: Teraz zaś, gdy zmarło dziecko (...), nie powróci do mnie. 2 Sam. 12,23

Nie rozmawiaj z duchami nieczystymi, chyba że rozkazujesz im w imieniu Jezusa Chrystusa, by odeszły. Nie ufaj wróżbie z ręki, urokom, magii, itp. „Lecz zwycięstwo zależy od Pana” (Przyp. 21,31b.)

Pozbądź się bożków i okultystycznych ksiązek

A niemało z tych, którzy się oddawali czarnoksięstwu, znosiło księgi i paliło je wobec wszystkich; i zliczyli ich wartość i ustalili, że wynosiła pięćdziesiąt tysięcy srebrnych drachm. Tak to potężnie rosło, umacniało się i rozpowszechniało Słowo Pańskie. Dz. 19,19-20

(przeczytaj: 1 Mojż. 35,2-5)

18 BÓG STWORZYŁ SEKS-SZATAN GO ZDEPRAWOWAŁ

Seks stworzony tylko dla małżeństwa

A z żebra, które wyjął z człowieka, ukształtował Pan Bóg kobietę i przyprowadził ją do człowieka. Dlatego opuści mąż ojca swego i matkę swoją i złączy się z żoną swoją, i staną się jednym ciałem. 1 Mojż. 2,22 i 24

Małżeństwo niech będzie we czci u wszystkich, a łożo nieskalane; rozpustników bowiem i cudzołożników sądzić będzie Bóg. Hebr. 13,4

Gdyż to wiedzcie na pewno, iż żaden rozpustnik albo nieczysty, lub chciwiec, to znaczy bałwochwalca, nie ma udziału w Królestwie Chrystusowym i Bożym. Efez. 5,5

Tym zaś, którzy żyją w stanie małżeńskim, nakazuję nie ja, lecz Pan, ażeby żona męża nie opuszczała, a jeśliby opuściła, niech pozostanie niezamężna albo niech się z mężem pojedna; niech też mąż z żoną się nie rozwodzi. 1 Kor. 7,10-11

(zobacz: Rzym. 7,2; Mar. 10,9.)

Za nieposuszeństwem stoi szatan

Kto popełnia grzech, z diabła jest, gdyż diabeł od początku grzeszy.

1 Jana 3,8a

Należysz do tego, komu jesteś posuszny

Czyż nie wiecie, że jeśli się oddacie jako słudzy w posuszeństwo, stajecie się sługami tego, komu jesteście posuszni? Rzym. 6,16a

NIERZĄD I CUDZOŁÓSTWO TO BUNT PRZECIWIW BOGU

19

Nie cudzołóż. 2 Mojż. 20,14

Taka jest bowiem wola Boża: uświęcenie wasze, żebyście się powstrzymywali od wszeteczeństwa. 1 Tes. 4,3

Mężczyzna, który cudzołoży z żoną, swego bliźniego, poniesie śmierć, zarówno cudzołożnik jak i cudzołożnica. 3 Mojż. 20,10

To grzechy przeciw twojemu ciału

Ciało zaś jest nie dla wszeteczeństwa, lecz dla Pana, a Pan dla ciała. Czy nie wiecie, że ciała wasze są członkami Chrystusowymi? Uciekajcie przed wszeteczeństwem. Wszelki grzech, jakiego człowiek się dopusz-

cza, jest poza ciałem; ale kto się wszeteczeństwa dopuszcza, ten grzeszy przeciwko własnemu ciału. 1 Kor. 6,13b. 15a. i 18

*Rodzice mają chronić przed
grzechem seksu*

Nie będziesz hańbił twojej córki, nakłaniając ją do nierządu, aby kraj nie stał się nierządny i pełny rozpusty. 3 Mojż. 19,29

Wszeteczeństwo: współzycie seksualne osób w stanie wolnym, przedmałżeńskim.
Cudzołóstwo: współzycie seksualne osób zamężnych z osobami innymi niż małżeński partner.

SZATAN ZOSTAŁ POKONANY PRZEZ ŚMIERĆ CHRYSZTUSA

Albowiem jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w Chrystusie wszyscy zostaną ożywieni. 1 Kor. 15,22

Skoro zaś dzieci mają udział we krwi i w ciele, więc i On również miał w nich udział, aby przez śmierć zniszczyć tego, który miał władzę nad śmiercią, to jest diabła, i aby wyzwolić wszystkich tych, którzy z powodu lęku przed śmiercią przez całe życie byli w niewoli. Hebr. 2,14-15

A Syn Boży na to się objawił, aby zniweczyć dzieła diabelskie.

1 Jana 3,8b

Rozbroił nadziemskie władze i zwie-

rzchności, i wystawił je na pokaz, odniósłszy w nim triumf nad nimi.

Kol. 2,15

Nieśmiertelność dla nas w Chrystusie

Który nas wybawił i powołał powołaniem świętym, nie na podstawie uczynków naszych, lecz według postanowienia swojego i łaski, danej nam w Chrystusie Jezusie przed dawnymi wiekami, a teraz objawionej przez przyjście Zbawiciela naszego, Chrystusa Jezusa, który śmierć zniszczył, a żywot i nieśmiertelność na jaśnie wywiódł przez ewangelię. 2 Tym. 1,9-10

ZWYCIĘSTWO CHRZEŚCIJAN NAD SZATANEM 21

Przeciwnik wasz, diabeł, chodzi wokoło jak lew ryczący, szukając kogo by pochłonać. Przeciwstawcie mu się, mocni w wierze. 1 Piotra 5,8b-9a

Przywdziejcie całą zbroję Bożą, abyście mogli ostać się przed zasadzkami diabelskimi. Gdyż bój toczymy nie z krwią i z ciałem, lecz z nadziemskimi władzami, ze zwierzchnościami, z władcami tego świata ciemności, ze złymi duchami w okręgach niebieskich. Dlatego weźcie całą zbroję Bożą (...), opasawszy biodra swoje prawdą, przywdziawszy pancierz sprawiedliwości i obuwszy nogi, by być gotowymi do zwiastowania ewangelii poko-

ju, a przede wszystkim, weźcie tarczę wiary, którą będziecie mogli zgasić wszystkie ogniste pociski złego; weźcie też przyłbicę zbawienia i miecz Ducha, którym jest Słowo Boże. (...) zanoście o każdym czasie modły w Duchu.

Efez. 6,11-18a

Przeto poddajcie się Bogu, przeciwstawcie się diabłu, a ucieknie od was. Jak. 4,7

Ten [Chrystus], który jest w was, większy jest, aniżeli ten [szatan], który jest na świecie. 1 Jana 4,4b

Dlaczego Szatan ucieka? Gdyż Chrystus jest w tobie!

On jest głosem Bożym

Bóg (...) ostatnio, u kresu tych dni, przemówił do nas przez Syna, którego ustanowił dziedzicem wszechrzeczy, przez którego także wszechświat stworzył.

Hebr. 1, 1a-2

I zdumiewali się nad nauką jego, gdyż nauczał ich jako moc mający, a nie jak uczeni w Piśmie.

Mar. 1,22

Wszakże dla nas istnieje tylko jeden Bóg Ojciec, z którego pochodzi wszystko i dla którego istniejemy, i jeden Pan, Jezus Chrystus, przez

którego wszystko istnieje i przez którego my także istniejemy.

1 Kor. 8,6

I dał mu władzę sądenia, bo jest Synem Człowieczym.

Jana 5,27

Który wstąpił na niebiosa, siedzi na prawicy Bożej, a poddani mu są aniołowie i zwierzchności, i moce.

1 Piotra 3,22

Na to bowiem Chrystus umarł i ożył, aby i nad umarłymi i nad żywymi panować.

Rzym. 14,9

A Jezus przystąpiwszy, rzekł do nich te słowa: Dana mi jest wszelka moc na niebie i na ziemi.

Mat. 28,18

I obudziwszy się, zgromił wichery i rzekł do morza: Umilknij! Uciszyć się! I ustał wichery, i nastąpiła wielka cisza.

Mar. 4,39

On uzdrawiał w mocy

Lecz abyście wiedzieli, że Syn Człowieczy ma moc odpuszczać grzechy na ziemi, rzekł paralytykowi: Tobie mówię: Wstań, weź łożo swoje i idź do domu swego. I wstał, i zaraz wziął łożo, i wyszedł wobec wszystkich, tak iż się wszyscy zdumiewali i chwalili Boga.

Mar. 2,10-12a

A teściowa Szymona leżała w gorączce i zaraz powiedziano mu o niej. I przystąpiwszy, ujął ją za rękę i podniósł ją; i opuściła ją gorączka, i

usługiwała im.

Mar. 1,30-31

Chrystus wypędzał demony

A duch nieczysty, szarpnąwszy nim i zawoławszy głosem wielkim wyszedł z niego. I zdumiewali się wszyscy, tak iż pytali się nawzajem: Co to jest? Nowa nauka głoszona z mocą! Nawet duchom nieczystym rozkazuje i są mu posłuszne.

Mar. 1,26-27

Wzbudzał z martwych z mocą

I podszedłszy, dotknął się noszy, a ci, którzy je nieśli, stanęli. I rzekł: Młodzińcze, tobie mówię: Wstań. I podniósł się zmarły, i zaczął mówić. I oddał go jego matce.

Łuk. 7,14-15

24 CHRYSTUS DAJE SWOIM NAŚLADOWCOM WŁADZĘ I MOC NAD WSZELKĄ POTĘGĄ WROGA

Oto dałem wam moc, abyście deptali po węzłach i skorpionach i po wszelkiej potędze nieprzyjacielskiej, a nic wam nie zaszkodzi. Łuk. 10,19

I zwoławszy dwunastu, dał im moc i władzę nad wszystkimi demonami i moc uzdrawiania chorób. Łuk. 9,1

Zaprawdę powiadam wam: Ktokolwiek by rzekł tej górze: Wznies się i rzuć się w morze, a nie wątpiłby w sercu swoim, lecz wierzył, że stanie się to, co mówi, spełni mu się. Mar. 11,23

Zaprawdę, zaprawdę powiadam wam: Kto wierzy we mnie, ten także dokonywać będzie czynków, które Ja czynię. Jana 14,12a

A Jezus rzekł do niego: Co się tyczy tego: Jeżeli coś możesz, to: Wszystko jest możliwe dla wierzącego. Mar. 9,23

I jak nadzwyczajna jest wielkość mocy jego wobec nas, którzy wierzymy dzięki działaniu przemożnej siły jego. Efez. 1,19

Wszystko mogę w tym, który mnie wzmacnia, w Chrystusie. Fil. 4,13

Zgrom je. Rozkaż im wyjść w imieniu Jezusa

Albowiem powiedział mu: Wyjdź, duchu nieczysty, z tego człowieka! I zapytał go: Jak ci na imię? Odpowiedział mu: Na imię mi Legion, gdyż jest nas wielu. (...) Wtedy wyszły duchy nieczyste i weszły w świnie.

Mar. 5,8-9 i 13a

Jezus (...) zgromił ducha nieczyste-go i rzekł mu: Duchu niemy i głuchy! Nakazuję ci: Wyjdź z niego i już nigdy do niego nie wracaj. I krzyknął, i szarpnął nim gwałtownie, po czym wyszedł; a chłopiec wyglądał jak mar-

twy, tak iż wielu mówiło, że umarł. A Jezus ujął go za rękę i podniósł go, a on powstał. Ten rodzaj w żaden inny sposób wyjść nie może, jak tylko przez modlitwę. Mar. 9,25b-27 i 29b

Paweł (...) zwrócił się do ducha i rzekł: Rozkazuję ci w imieniu Jezusa Chrystusa, żebyś z niej wyszedł. I w tej chwili wyszedł.

Dz. 16,18b

A Jezus zgromił go, mówiąc: Zamilknij i wyjdź z niego! A demon rzucił go na środek i wyszedł z niego, nie wyrządziwszy mu żadnej szkody. Łuk. 4,35

I o cokolwiek prosić będziecie w imieniu moim, to uczynię, aby Ojciec był uwielbiony w Synu. Jana 14,13

Dlatego też Bóg wielce go wywyższył

i obdarzył go imieniem, które jest ponad wszelkie imię, aby na imię Jezusa zgięto się wszelkie kolano.

Fil. 2,9-10a

Było to w Afryce, gdzie udałem się wraz z całą moją rodziną na misję. Obudziłem się pewnej nocy, odczuwając atak okropnego diabelskiego ducha. Gdy starałem się go dotknąć, żeby sprawdzić, czy to wszystko (co się dzieje) jest się w rzeczywistości, on odepchnął moje kolano z ogromną siłą i w tej samej chwili rzucił się na moją szyję, by mnie udusić. Zdażyłem tylko wypowiedzieć trzy słowa: "Jezu; pomóż mi!" Zły duch natychmiast uciekł i przez następnych 38 lat nigdy więcej nie powtórzyło mi się podobne zdarzenie. Jest potężna władza w imieniu Jezusa Chrystusa nad szatanem i jego demonami! Zawołaj imienia Jezusa, gdy potrzebujesz zbawienia i uwolnienia (Rzym. 10,13).

Pewna kobieta opowiedziała mojej żonie, że gdy była studentką, jej kolega zabrał ją na spacer po torach kolejowych. Chciał ją zabić i upozorować

jej śmierć, tak by wyglądało, że wpadła pod pociąg. Gdy zorientowała się w jego zamiarach, w imieniu Jezusa Chrystusa zgromiła go i pozostał wobec niej bezsilny. W mocy Jezusa zmusiła go żeby maszerował przed nią przez całą drogę do uniwersytetu.

Inna kobieta opowiedziała mojej żonie, jak w młodości nierozsądnie udostępniła swoje mieszkanie na wróżbiarską prywatkę, po czym nieczyste duchy wielokrotnie demonstrowały swą obecność w jej mieszkaniu, przesuwając meble. Zdesperowana wygoniła je z mieszkania w imieniu Jezusa. Później oddała swoje życie Jezusowi Chrystusowi.

Nigdy nie użalaj się ani nie współczuj szatanowi czy demonom. Ich ostatecznym celem jest nastawienie cię przeciwko Bogu. Pewien starszy chrześcijanin, dotknięty fizyczną i psychiczną słabością opowiadał mi, co szatan mówił do niego. Zastanawiał się czy nie “wypróbować” go. Przypomniałem mu, że szatan jest mistrzem oszustwa i że nie można wierzyć nawet jednemu słowu, które mówi. Zgromiłem szatana we Wszechmocnym Imieniu Jezusa Chrystusa. Ten człowiek powiedział wówczas, “jak to dobrze, że tutaj byłeś”. Wyglądał na spokojnego w Chrystusie przez następnych pięć tygodni, które jeszcze żył.

–Watson Goodman

28 KONTRAST MIĘDZY CHRYSTUSEM A SZATANEM

Chrystus to Bóg Stworzyciel

Ponieważ w nim zostało stworzone wszystko, co jest na niebie i na ziemi, rzeczy widzialne i niewidzialne, czy to trony, czy panowania, czy nadziemskie władze, czy zwierzchności; wszystko przez niego i dla niego zostało stworzone. Kol. 1,16

Chrystus daje światło i pokój

By objawić się tym, którzy są w ciemności i siedzą w mrokach śmierci, aby skierować nogi nasze na drogę pokoju. Łuk. 1,79

A sam Pan pokoju niech wam da pokój zawsze i wszędzie. 2 Tes. 3,16a

Demony i szatan burzą

Złodziej przychodzi tylko po to, by kraść, zarzynać i wytracać.

Jana 10,10a

Biada ziemi (...) gdyż zstąpił do was diabeł pałający wielkim gniewem, bo wie, iż czasu ma niewiele.

Obj. 12,12b

Szatan przynosi ciemność, umęczenie

Droga bezbożnych jest jak ciemna noc; nie wiedzą, na czym mogą się potknąć.

Przyp. 4,19

Umarł też bogacz i został pochowany. A gdy w krainie umarłych cierpiał męki i podniósł oczy swoje.

Łuk. 16,22b-23a

Chrystus jest prawdą

A Słowo ciałem się stało i zamieszkało wśród nas, i ujrzelśmy chwałę jego, chwałę, jaką ma jedyny Syn od Ojca, pełne łaski i prawdy. Jeżeli wytrwacie w słowie moim, prawdziwie uczniami moimi będziecie i poznacie prawdę, a prawda was wyzwoli.

Jana 1,14 i 8,31b-32

Chrystus jest pełen miłości

Po tym poznaliśmy miłość, że On za nas oddał życie swoje; i my winniśmy życie oddawać za braci.

1 Jana 3,16

Miłujmy więc, gdyż On nas przedtem umiłował.

1 Jana 4,19

Szatan jest ojcem kłamstwa

Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego. On był mężobójcą od początku i w prawdzie nie wytrwał, bo w nim nie ma prawdy. Gdy mówi kłamstwo, mówi od siebie, bo jest kłamcą i ojcem kłamstwa.

Jana 8,44

Szatan inspiruje nienawiść

Jeśli świat was nienawidzi, wiedzcie, że mnie wpierw niż was znienawidził.

Jana 15,18

Jawne zaś są uczynki ciała (...) wrogość, (...) gniew, (...).

Gal. 5,19a-20

30 KONTRAST MIĘDZY CHRYSTUSEM A SZATANEM

Chrystus oczyszcza duszę

Jeśli zaś chodzimy w światłości, jak On sam jest w światłości, społeczność mamy z sobą, i krew Jezusa Chrystusa, Syna jego, oczyszcza nas od wszelkiego grzechu. 1 Jana 1,7

Chrystus zbawia z grzechu

Tym bardziej więc teraz, usprawiedliwieni krwią jego, będziemy przez niego zachowani od gniewu.

Rzym. 5,9

Chrystus daje życie wieczne

A to jest żywot wieczny, aby pozna-
li ciebie, jedyne prawdziwego Boga i Jezusa Chrystusa, którego po-
słałeś. Jana 17,3

Szatan kala duszę

Nie błǳcie, Bóg się nie da z siebie naśmiewać; albowiem co człowiek sieje, to i żąć będzie. Bo kto sieje dla ciała swego, z ciała żąć będzie skażenie. Gal. 6,7-8a

Szatan zachęca ludzi do grzechu

Kto popełnia grzech, z diabła jest, gdyż diabeł od początku grzeszy.

1 Jana 3,8a

Szatan prowadzi do wiecznej śmierci

Kąkol zaś, to synowie Złego. A nieprzyjaciel, który go posiał, to diabeł, (...) zbiera się kąkol i pali w ogniu. Mat. 13,38b-40a

Teraz On jest księciem tego świata

Już wiele nie będę mówił z wami, nadchodzi bowiem władca świata, ale nie ma on nic do mnie. Jana 14,30

Ponosi odpowiedzialność za wszelkie zło

Nie jest to mądrość, która z góry zstępuje, lecz przyziemna, zmysłowa, demoniczna. Bo gdzie jest zazdrość i kłótność, tam niepokój i wszelki zły czyn. Jak. 3,15-16

Szatan ogranicza swobodę wielbienia Jezusa przy każdej nadarzającej się okazji, ale nie może zniszczyć miłości do Chrystusa (Jezusa), którą masz w sercu. Trzymaj się mocno wiary!

*Pozostań wierny Chrystusowi
aż do śmierci*

I kamienowali Szczepana, który się modlił tymi słowy: Panie Jezus, przyjmij ducha mego. A padłszy na kolana, zawołał donośnym głosem: Panie, nie policz im grzechu tego. A gdy to powiedział, skołał.

Dz. 7,59-60

Światowy rząd Chrystusa

Potężna będzie władza i pokój bez końca na tronie Dawida i w jego królestwie, gdyż utrwali ją i oprze na prawie i sprawiedliwości, odtąd aż na wieki. Izaj. 9,6a

32 ANTYCHRYST - NADCHODZĄCY WŁADCA ŚWIATA

*Człowiek grzechu wyposażony we
władzę szatana*

Co się zaś tyczy przyścia Pana naszego Jezusa Chrystusa i spotkania naszego z nim (...). Niechaj was nikt w żaden sposób nie zwodzi; bo nie nastanie pierwaj, zanim nie przyjdzie odstępstwo i nie objawi się człowiek niegodziwości, syn zatracenia, przeciwnik, który wynosi się ponad wszystko, co się zwie Bogiem lub jest przedmiotem boskiej czci, a nawet zasiądzie w świątyni Bożej, podając się za Boga. A wtedy objawi się ów niegodziwiec, którego Pan Jezus zabije tchnieniem ust swoich i zni-

weczy blaskiem przyścia swego. A ów niegodziwiec przyjdzie za sprawą szatana z wszelką mocą, wśród znaków i rzekomych cudów.

2 Tes. 2,1.3-4 i 8-9

I przekazał mu smok siłę swoją i tron swój, i wielką moc. Dano mu też władzę nad wszystkimi plemionami i ludami, i językami, i narodami.

Obj. 13,2b i 7b

I oddali pokłon smokowi za to, że dał zwierzęciu moc, a także zwierzęciu oddali pokłon, mówiąc: Któż jest podobny do zwierzęcia i któż może z nim walczyć? Obj. 13,4

ANTYCHRYST BĘDZIE WALCZYŁ ZE ŚWIĘTYMI 33

I będzie mówił zuchwałe słowa przeciwko Najwyższemu, będzie męczył Świętych Najwyższego, będzie zamyślał odmienić czasy i zakon; i będą wydani w jego moc aż do czasu i dwóch czasów i pół czasu. Potem odbędzie się sąd i pozbawią go władzy, aby ją ostatecznie zniszczyć i obalić.

Dan. 7,25-26

Dano mu też moc działania przez czterdzieści i dwa miesiące. I otworzyło paszczę swoją, by bluźnić przeciwko Bogu, bluźnić przeciwko imieniu jego i przybytkowi jego, przeciwko tym, którzy mieszkają w niebie. I dozwolono mu wszcząć

walkę ze świętymi i zwyciężać ich; dano mu też władzę nad wszystkimi plemionami i ludami, i językami, i narodami. I oddadzą mu pokłon wszyscy mieszkańcy ziemi, każdy, którego imię nie jest od założenia świata zapisane w księdze żywota Baranka, który został zabity. Jeśli kto ma uszy, niechaj słucha.

Obj. 13,5b-9

Staczaj dobry bój wiary, uchwyc się żywota wiecznego, do którego też zostałeś powołany i złożyłeś dobre wyznanie wobec wielu świadków.

1 Tym. 6,12

Przywódca światowej religii pomaga Antychrystowi zwieść cały świat. Jeśli się mu nie pokłonisz, zginiesz

I zwodzi mieszkańców ziemi przez cuda, jakie dano mu czynić na oczach zwierzęcia, namawiając mieszkańców ziemi, by postawili posąg zwierzęciu, które ma ranę od miecza, a jednak zostało przy życiu. I dano mu tchnąć ducha w posąg zwierzęcia, aby posąg zwierzęcia przemówił i sprawił, że wszyscy, którzy nie oddali pokłonu posągowi zwierzęcia, zostaną zabici. I pojmane zostało zwierzę, a wraz z nim fałszywy prorok, który przed nim

czynił cuda, jakimi zwiódł tych, którzy przyjęli znamię zwierzęcia i oddawali pokłon posągowi jego. Zostali oni obaj wrzuceni żywcem do jeziora ognistego, gorejącego siarką. Obj. 13,14-15; 19,20

*Boży ludzie nie czczą bożków
(odrzucają innych bogów)*

Jeżeli nasz Bóg, któremu służymy, może nas wyratować, wyratuje nas z rozpalonego pieca ognistego i z twojej reki, o królu. A jeżeli nie, niech ci będzie wiadome, o królu, że twojego boga nie czcimy i złotemu posągowi, który wzniosłeś, pokłonu nie oddamy. Dan. 3,17-18

On też sprawia, że wszyscy, mali i wielcy, bogaci i ubodzy, wolni i niewolnicy otrzymują znamię na swojej prawej ręce albo na swoim czole, i że nikt nie może kupować ani sprzedawać, jeżeli nie ma znamienia, to jest imienia zwierzęcia lub liczby jego imienia. Tu potrzebna jest mądrość. Kto ma rozum, niech obliczy liczbę zwierzęcia; jest to bowiem liczba człowieka. A liczba jego jest sześćset sześćdziesiąt sześć.

Obj. 13,16-18

Nadchodzą lepsze dni dla zbawionych
To są ci, którzy przychodzą z wie-

kiego ucisku i wyprali szaty swoje, i wybielili je we krwi Baranka. Dlatego są przed tronem Bożym i służą mu we dnie i w nocy w świątyni jego, a Ten, który siedzi na tronie, osłoni ich obecnością swoją. Nie będą już łaknąć ani pragnąć, i nie padnie na nich słońce ani żaden upał, ponieważ Baranek, który jest pośród tronu, będzie ich pasł i prowadził do źródeł żywych wód; i otrze Bóg wszelką łzę z ich oczu.

Obj. 7,14b-17

Lepiej wejść do nieba głodnym niż pójść do piekła z pełnym żołądkiem.

36 LUDZIE, KTÓRZY CZCZĄ ANTYCHRYSTA, ALBO PRZYJMUJĄ ZNAK BESTII PO TO, BY MÓC KUPOWAĆ I SPRZEDAWAĆ, SĄ POTĘPIENI

A trzeci anioł szedł za nimi, mówiąc donośnym głosem: Jeżeli ktoś odda pokłon zwierzęciu i jego posągowi i przyjmie znamię na swoje czoło lub na swoją rękę, to i on pić będzie samo czyste wino gniewu Bożego z kielicha jego gniewu i będzie męczony w ogniu i w siarce wobec świętych aniołów i wobec Baranka.

A dym ich męki unosi się w górę na wieki wieków i nie mają wytchnienia we dnie i w nocy ci, którzy od-

dają pokłon zwierzęciu i jego posągowi, ani nikt, kto przyjmuje znamię jego imienia.

Tu się okaże wytrwanie świętych, którzy przestrzegają przykazań Bożych i wiary Jezusa.

I usłyszałem głos z nieba mówiący: Napisz: Błogosławieni są odtąd umarli, którzy w Panu umierają. Zaprawdę, mówi Duch, odpoczną po pracach swoich; uczynki ich bowiem idą za nimi. Obj. 14,9-13

ZWYCIĘSTWO NAD ZNAMIENIEM BESTII I JEJ 37 OBRAZAM POPRZEDZI WYLANIE BOŻEGO GNIEWU

Siedmiu aniołów z siedmiu ostatnimi plagami, gdyż na nich zakończył się gniew Boży. I widziałem jakby morze szkliste zmieszane z ogniem, i tych, którzy odnieśli zwycięstwo nad zwierzęciem i jego posągami, i nad liczbą imienia jego; ci stali nad morzem szklistym, trzymając harfy Boże. I śpiewali pieśń Mojżesza, sługi Bożego, i pieśń Baranka, mówiąc: Wielkie i dziwne są dzieła twoje, Panie, Boże Wszechmogący; sprawiedliwe są drogi twoje, Króla narodów... I usłyszałem donośny głos mówiący ze świątyni do siedmiu aniołów: Idźcie i wylejcie sie-

dem czasz gniewu Bożego na ziemię. Obj. 15,1b-3; 16,1

(Objawienie św. Jana rozdziały 16-18: siedem plag i ich skutki)

*Męczennicy, którym obcięto głowę,
teraz królują*

Widziałem też dusze tych, którzy zostali ścięci za to, że składali świadectwo o Jezusie i głosili Słowo Boże, oraz tych, którzy nie oddali pokłonu zwierzęciu ani posągowi jego i nie przyjęli znamienia na czoło i na rękę swoją. Ci ożyli i panowali z Chrystusem przez tysiąc lat.

Obj. 20,4b

38 ARMAGEDON: BITWA, KTÓRĄ POWSTRZYMUJE CHRYSTUS

Demony gromadzą narody do walki

A są to czyniące cuda duchy demonów, które idą do królów całego świata, aby ich zgromadzić na wojnę w ów wielki dzień Boga Wszechmogącego. I zgromadził ich na miejscu, które po hebrajsku nazywa się Armagedon. **Obj. 16,14 i 16**

*Chrystus wyswobadza Jego ziemię i
Jego wybrany naród, Izrael*

Oto Ja uczynię z Jeruzalemu puchar taczania się dla wszystkich ludów wokoło. W owym dniu uczynię z Jeruzalemu ciężki kamień dla wszystkich ludów. Każdy, kto go będzie

podnosił, ciężko się zrani, gdy zbiorą się przeciwko niemu wszystkie narody ziemi. Potem wyruszy Pan i będzie walczył z tymi narodami, jak zwykł walczyć w dniu bitwy. A taka będzie plaga, jaką Pan dotknie wszystkie ludy, które wystąpiły zbrojnie przeciwko Jeruzalemowi: ciało każdego, kto stoi jeszcze na nogach, będzie gnić, jego oczy będą gnić w oczodołach, a język zgnije w jego ustach.

Zach. 12,2a-3; 14,3 i 12

Jeśli Bóg za nami, któż przeciwko nam? **Rzym. 8,31b**

OSTATECZNIE CHRYSYTUS JEST WŁADCĄ ŚWIATA 39

Albowiem gniew Boży z nieba objawia się przeciwko wszelkiej bezbożności i nieprawości ludzi, którzy przez nieprawość tłumią prawdę.

Rzym. 1,18

A z ust jego wychodzi ostry miecz, którym miał pobić narody, i będzie nimi rządził laską żelazną, On sam też tłoczy kadź wina zapalczywego gniewu Boga, Wszechmogącego. A na szacie i na biodrze swym ma wypisane imię: KRÓL KRÓLÓW I PAN PANÓW.

Obj. 19,15-16

I królować będzie na wieki wieków.

Obj. 11,15b

*Antychryst rządzi przez kilka lat.
Chrystus rządzi tutaj przez 1000 lat,
a potem panuje na zawsze.*

Lecz będą kapłanami Boga i Chrystusa i panować z nim będą przez tysiąc lat.

Obj. 20,6b

Za dni tych królów Bóg niebios stworzy królestwo, które na wieki nie będzie zniszczone.

Dan. 2,44a

*Wszystkie narody pokłonią się
Chrystusowi, który jest PANEM!*

Wszystkie narody, któreś Ty stworzył, przyjdą i kłaniać się będą tobie, Panie, i wielbić imię twoje.

Ps. 86,9

40 SZATAN PRZEGRYWA WOJNĘ PRZECIWI BOGU

I wybuchła walka w niebie: Michał i aniołowie jego stoczyli bój ze smokiem. I walczył smok i aniołowie jego, lecz nie przemógł i nie było już dla nich miejsca w niebie. I zrzucony został ogromny smok, wąż starodawny, zwany diabłem i szatanem, który zwodzi cały świat; zrzucony został na ziemię, zrzuceni też zostali z nim jego aniołowie. I usłyszałem donośny głos w niebie, mówiący: Teraz nastąpi zbawienie i moc, i panowanie Boga naszego, i władztwo Pomazańca jego, gdyż zrzucony został oskarżyciel braci naszych, który dniem i nocą oskarżał ich przed

naszym Bogiem. Obj. 12,7-10

Broń, dzięki której nastąpi zwycięstwo

A oni zwyciężyli go przez krew Baranka i przez słowo świadectwa swojego, i nie umiłowali życia swojego tak, by raczej je obrać niż śmierć. Obj. 12,11

Wieczne przeznaczenie Szatana

I spadł z nieba ogień, i pochłonił ich. A diabeł, który ich zwodził, został wrzucony do jeziora z ognia i siarki, gdzie znajduje się też zwierzę i fałszywy prorok, i będą dręczeni dniem i nocą na wieki wieków.

Obj. 20,9b-10

*Lucyfer na zawsze mógł pozostać w niebie,
ale zapragnął władzy.*

(czytaj Izaj. 14,13-14 na str 3.)

Chrystus Pan panuje na wieki

Twoją, Panie, jest wielkość i moc, i majestat, i sława, i chwała, gdyż wszystko, co jest na niebie i na ziemi, do ciebie należy, twoim Panie, jest królestwo i Ty jesteś wyniesiony jako głowa nad wszystko.

1 Kron. 29,11

Albowiem jak w Adamie wszyscy umierają, tak też w Chrystusie wszyscy zostaną ożywieni. A każdy w swoim porządku: jako pierwszy Chrystus, potem ci, którzy są Chrystuso-

wi w czasie jego przyjścia, potem nastanie koniec, gdy odda władzę królewską Bogu Ojcu, gdy zniszczy wszelką zwierzchność oraz wszelką władzę i moc. Bo On musi królować, dopóki nie położy wszystkich nieprzyjaciół pod stopy swoje. A jako ostatni wróg zniszczona będzie śmierć.

1 Kor. 15,22-26

I zatrąbił siódmy anioł; i odezwały się w niebie potężne głosy mówiące: Panowanie nad światem przypadło w udziale Panu naszemu i Pomaźnięcowi jego i królować będzie na wieki wieków.

Obj. 11,15

Szatan deprawuje ciało i duszę poprzez homoseksualizm, mord nienarodzonych dzieci, opętanie demonami

Mężczyźni (...) zapalali jedni ku drugim żądzą (...), ponosząc na sobie samych należną za ich zbrodnie karę.

Rzym. 1,27b

Tych (...) rzeczy nienawidzi Pan, (...) ręce, które przelewają krew niewinną.

Przyp. 6,16a i 17b

I nic dziwnego; wszak i szatan przybiera postać anioła światłości.

2 Kor. 11,14

Wówczas idzie i zabiera z sobą siedem duchów innych gorszych niż on, i wszedłszy mieszkają tam; i bywa końcowy stan człowieka tego

gorszy niż pierwotny. Mat. 12,45a

Szukaj Żyjącego Boga. Nie wołaj do "innych bogów", aby poznać przyszłość, odczytać myśli, dostąpić uzdrowienia na ciele albo otrzymać duchowe przewodnictwo.

Szatan, buntownik przeciw Bogu, kryje się za tym wszystkim. On działa przez ludzi, literaturę, obiekty materialne i fałszywe religie. To, czego dokonuje, może się na początku wydawać niezwykle i pomocne, w rzeczywistości jednak wprowadza człowieka w okropną szatańską niewolę. Tylko Chrystus może cię uwolnić.

Nie poddawaj się pod kontrolę jakiegokolwiek ducha, który nie jest Bożym Świętym Duchem. Wierz tylko Biblii i Panu Jezusowi Chrystusowi. (Zobacz Objawienie św. Jana 19,13.)

Każda nauka, która odwodzi od wąskiej drogi przebaczenia, oczyszczenia i odkupienia przez krew i osobę Jezusa, jest fałszywa i zwodnicza.

A Jezus odpowiadając, rzekł im: **Bacście, żeby was kto nie zwiódł. Albowiem wielu przyjdzie w imieniu moim, mówiąc: Jam jest Chrystus, i wielu zwioda. I powstanie wielu fałszywych proroków, i zwiodą wielu.**
Mat. 24,4-5 i 11

Wielu bowiem z tych, o których często wam mówiłem, a teraz także z płaczem mówię, postępuje jak wrogowie krzyża Chrystusowego; koń-

cem ich jest zatracenie, bogiem ich jest brzuch.
Fil. 3,18-19a

Przebacz, a będzie ci przebaczone

Bo jeśli odpuścicie ludziom ich przewinienia, odpuści i wam Ojciec wasz niebieski.
Mat. 6,14

Cenna (święta) krew Chrystusa odkupia

Wiedząc, że nie rzeczami znikomymi, srebrem albo złotem, zostaliście wykupieni (...), lecz drogą krwią Chrystusa, jako baranka niewinnego i nieskalanego. (...) Którzy przez niego uwierzyliście w Boga.
1 Piotra 1,18-19 i 21a

Rządzony prawem grzechu

I wszyscy staliśmy się podobni do tego, co nieczyste, a wszystkie nasze cnoty są jak szata splugawiona, wszyscy wędniemy jak liść, a nasze przewinienia porywają nas jak wiatr.

Izaj. 64,6

Pod wpływem ducha niepostuszeństwa

W których niegdyś chodziliście według modły tego świata, naśladowając władcę, który rządzi w powietrzu, ducha, który teraz działa w synach opornych. Wśród nich i my wszyscy żyliśmy niegdyś w pożądliwościach ciała naszego, ulegając woli ciała i

zmysłów, i byliśmy z natury dziećmi gniewu, jak i inni. Efez. 2,2-3

Szatan owładnął niezbażionych

A jeśli nawet ewangelia nasza jest zasłonięta, zasłonięta jest dla tych, którzy giną, w których bóg świata tego zaślepił umysły niewierzących, aby im nie świeciło światło ewangelii o chwale Chrystusa, który jest obrazem Boga. 2 Kor. 4,3-4

Zwycięstwo jest w Chrystusie

Przeto teraz nie ma żadnego pośpiechu dla tych, którzy są w Chrystusie Jezusie. Rzym. 8,1

Rola zaś, to świat, a dobre nasienie, to synowie Królestwa, kąkol zaś, to synowie Złego. Mat. 13,38

Ojcem waszym jest diabeł i chcecie postępować według pożądliwości ojca waszego. Jana 8,44a

W Adamie sprzeciwiliśmy się Bogu

Kto nie jest ze mną, jest przeciwko mnie, a kto ze mną nie zbiera, rozprasza. Mat. 12,30

Oto dlaczego musimy się narodzić na nowo z Ducha Chrystusa

Tak więc, jeśli ktoś jest w Chrystu-

sie, nowym jest stworzeniem; stare przeminęło, oto wszystko stało się nowe. 2 Kor. 5,17

Owce moje głosu mojego słuchają i Ja znam je, a one idą za mną. I Ja daję im żywot wieczny.

Jana 10,27-28a

Poddaj się Panu Jezusowi

Oto teraz czas łaski, oto teraz dzień zabawienia. 2 Kor. 6,2b

Jeśli wyznajemy grzechy swoje, wierny jest Bóg i sprawiedliwy i odpuści nam grzechy, i oczyści nas od wszelkiej nieprawości. 1 Jana 1,9

Któż nas odłączy od miłości Chrystusowej? Czy utrapienie, czy ucisk, czy prześladowanie, czy głód, czy nagość, czy niebezpieczeństwo, czy miecz? Ale w tym wszystkim zwyciężamy przez tego, który nas umiłował.

Rzym. 8,35 i 37

Bo wszystko, co się narodziło z Boga, zwycięża świat, a zwycięstwo, które zwyciężyło świat, to wiara nasza.

1 Jana 5,4

Nagroda dla tych którzy zwyciężą

Kto ma uszy, niechaj słucha, co Duch mówi do zborów. Zwycięzcy dam nieco z manny ukrytej i kamyk

dam mu biały, a na kamyku tym wypisane nowe imię, którego nikt nie zna, jak tylko ten, który je otrzymuje.

Obj. 2,17

Zwycięzcy i temu, kto pełni aż do końca uczynki moje, dam władzę nad poganami.

Obj. 2,26

Jesteś niezwykle cenny w oczach Bożych. Dowodzi tego Golgota! Bóg jest niezwykle cenny dla ciebie!

Nie jakobyśmy byli zdolni pomyśleć coś sami z siebie i tylko z siebie, lecz zdolność nasza jest z Boga.

2 Kor. 3,5

Okaż się w chwale z Chrystusem

A tak, jeśliście wzbudzeni z Chrystusem, tego co w górze szukajcie, gdzie siedzi Chrystus po prawicy Bożej; o tym, co w górze, myślcie, nie o tym, co na ziemi. Gdy się Chrystus, który jest życiem naszym, okaże, wtedy się i wy okażecie razem z nim w chwale. Umartwiajcie tedy to, co w waszych członkach jest ziemskiego: wszeteczeństwo, nieczystość, namiętność, złą pożądlivość, i chciwość, która jest bałwochwalstwem, z powodu których przychodzi gniew Boży.

Kol. 3,1-2 i 4-6

Lub bądź przeklęty wraz z szatanem na zawsze

Wtedy powie i tym po lewicy: Idźcie precz ode mnie, przeklęci, w ogień wieczny, zgotowany diabłu i jego aniołom.

Mat. 25,41

Niech wrócą bezbożni do podziemi, wszystkie narody, które zapominają Boga.

Ps. 9,18

A jeśli cię gorszy ręka twoja, odtnij ją; lepiej jest dla ciebie wejść kaleką do żywota, niż mieć dwoje rąk, a pójść do piekła, w ogień nieugaszony.

Mar. 9,43

Uniz się

A On, przywoławszy dziecię, postawił je wśród nich I rzekł: Zaprawdę powiadam wam, jeśli się nie nawrócicie i nie staniecie jak dzieci, nie wejdziecie do Królestwa Niebios. Kto się więc unizy jak to dziecię, ten jest największy w Królestwie Niebios. **Mat. 18,2-4**

Żałuj za grzechy

Na pustyni wystąpił Jan Chrzciciel i głosił chrzest upamiętania na odpuszczenie grzechów. A potem, gdy Jan został uwięziony, przyszedł Jezus do Galilei, głosząc

ewangelię Bożą i mówiąc: Wypełnił się czas i przybliżyło się Królestwo Boże, upamiętajcie się i wierzcie ewangelii.

Mar. 1,4 i 14-15

Bynajmniej, powiadam wam, lecz jeżeli się nie upamiętacie, wszyscy podobnie poginiecie.

Łuk. 13,3

Przeto upamiętajcie i nawróćcie się, aby były zgładzone grzechy wasze.

Dz. 3,19

(Więcej na następnej stronie.)

PRZYJMIJ JEZUSA JAKO SWEGO ZBAWCÆ DZISIAJ

Oddaj się Jezusowi Chrystusowi

Powierz Panu drogę swoją,
zaufaj mu, a On wszystko
dobrze uczyni. Ps. 37,5

Albowiem tak Bóg umiłował
świat, że Syna swego jednorod-
zonego dał, aby każdy, kto weń
wierzy, nie zginął, ale miał
żywot wieczny. Jana 3,16

A oni rzekli: Uwierz w Pana
Jezusa, a będziesz zbawiony, ty
i twój dom. Dz. 16,31

*Bóg daje nam prawo stać się
Jego dziećmi*

Tym zaś, którzy go przyjęli,

dał prawo stać się dziećmi
Bożymi, tym którzy wierzą w
imię jego. Jana 1,12

Wyznaj Chrystusa otwarcie

Bo jeśli ustami swoimi wyz-
nasz, że Jezus jest Panem, i
uwierzysz w sercu swoim, że
Bóg wzbudził go z martwych,
zbawiony będziesz. Albowiem ser-
cem wierzy się ku usprawiedli-
wieniu, a ustami wyznaje się ku
zbawieniu. Powiada bowiem
Pismo: Każdy, kto w niego
wierzy, nie będzie zawstydzony.

Rzym. 10,9-11

Uýyte teksty biblijne pochodzà z przekùadu Biblii Warszawskiej, tj. Pisma Úwiætego Starego i Nowego Testamentu, BIZTB, W-wa 1990.

Published in numerous languages by World Missionary Press, Inc., as God supplies funds in answer to prayer. **For questions or more information by country, visit: www.wmp-contacts.org**



World Missionary Press, Inc.
PO Box 120
New Paris, IN 46553-0120 USA
www.wmpress.org

Read booklets online or by App
www.wmp-readonline.org